

Prasības pielaidei eksāmenam

M63

V Pēcdiploma apmācība metodes sertifikāta iegūšanai

Apmācības programmas ilgums ir 23 akadēmiskās stundas. Apmācības programmā iekļautas šādas tēmas:

Sejas un kakla anatomija, iekļaujot asinsvadus, nervus un muskuļus. Potenciāli bīstamo anatomisko zonu identifikācija	8 stundas
Sejas analīze, ietverot izpratni par statiskām un dinamiskām rievām, sejas kontūru un uzacu loku vecuma izmaiņām, sejas novecošanās pazīmes un izpausmes	2 stundas
A tipa botulīna toksīna injekciju indikācijas un kontrindikācijas, kā arī iespējamās blaknes	3 stundas
Izpratne par medikamenta farmakoloģisko darbību tai skaitā tā atšķaidījumu, difūziju, darbības sākumu un ilgumu	1 stunda
Izpratne par botulīna toksīna iedarbību uz nervu sinapsi	1 stunda
Injekcijas tehnika un apstākļi, kādos var veikt drošu mediakmenta injekciju	3 stundas
A tipa botulīna toksīna pielietošana hiperhidrozes ārstēšanā	2 stundas
Botulīna toksīna injekciju sarežģījumu ārstēšana	3 stundas

Praktiskās iemaņas

Tiek apgūtas sertificēta specialista uzraudzībā, 50 veiktās manipulācijas atbilstoši reģistrētām indikācijām.

M64

V Pēcdiploma apmācība metodes sertifikāta iegūšanai:

Apmācības programmas ilgums ir 20 akadēmiskās stundas. Apmācības programmā iekļautas šādas tēmas:

Galvas kaulu, muskuļu, asinsvadu, limfvadu, nervu, ligamentu anatomija	8 stundas
Audu novecošanās aspekti un izpausmes	2 stundas
Vīriešu un sieviešu estētiskās iezīmes un biomateriālu pielietojuma specifika. Dažādas cilvēku rases un sejas korekcijas atšķirības	2 stundas
Injekcijās izmantojamo biomateriālu veidi, to bioķīmiskā uzbūve, biodegradācija un pielietojums	3 stundas
Sejas analīze – statiska un mīmiska, biomateriālu ievadīšanas plāna sastādīšana, ievadāmo materiālu tilpumu plānošana	3 stundas
Pacientu estētiskā diferenciācija – izvērtēt metožu efektivitāti starp biomateriālu ievadi, tauku reinjekcijas metodi un plastikas ķirurģiju	1 stunda
Injekcijas tehnikas teorētiskie aspekti, adatas un kanīles pielietojums	1 stunda

Praktiskās apmācības programmas ilgums ir 12 akadēmiskās stundas. Praktiskās iemaņas tiek apgūtas sertificēta specialista uzraudzībā. Apmācības programmā iekļautas šādas tēmas:

Augšējās sejas 1/3 korekcija	4 stundas
Vidējās sejas 1/3 korekcija	4 stundas
Apakšējās sejas 1/3 korekcija	4 stundas

M56

V Pēcdiploma apmācība metodes sertifikāta iegūšanai

Apmācības programmas ilgums ir 31 akadēmiskā stunda. Apmācības programmā iekļautas šādas tēmas:

Lāzeri un biooptika medicīnā	8 stundas
Lāzera darbības principi, galvenie lāzeru tipi, audu optikas pamati, lāzera un audu mijiedarbība, medicīniskās lāzersitēmas. Lāzeru un UV drošība	8 stundas
Medicīnisko lāzeru pielietojuma klīniskie aspekti	23 stundas
Asinsvadu pataloģiju ārstēšana ar praktiskām iemaņām. Teleangiektāzijas, hemangiomas, ugunszīme (PWS), retikulāro vēnu transkutāna un endolumināla korekcija	6 stundas
Pigmenta pataloģijas diagnostika un ārstēšana. Lentigo, pigmenta nēvusi. Melanoma. Ādas labdabīgi veidojumi. Ādas onkoloģiskā pataloģija.	6 stundas
Lāzerepilācija	2 stundas
Dispigmentācija. Tetovējumi	2 stundas
Ādas neablatīvā un ablatīvā rejuvenācija	5 stundas
Rētu korekcija	2 stundas

Praktiskās iemaņas

Tiek apgūtas sertificēta specialista uzraudzībā, 50 veiktās manipulācijas.